
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.10.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaagentuur avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Keskkonnaagentuur kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise (RVS § 66 lg 5) alljärgnevate
vallasasjade osas:
1. Maastikusuutlik veoauto Volvo SJTPTGB 1314MT, reg nr 65ZNG, alghinnaga 300€. 
2. ATV Suzuki LTA700X, reg nr 2677 TA, alghinnaga 200€.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 23.10.2024 kl 14 kuni 6.11.2024 kl 14.

Lisateave: Enampakkumisel võõrandatava riigivaraga on võimalik tutvuda, leppides selleks eelnevalt aeg
kokku oksjoni vormil märgitud kontaktisikuga.

Keskkonnaagentuur
Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Mustamäe tee 33
Telefon: +372 6660901
E-post: kaur@envir.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
peaspetsialist MARINA KÄHR
Telefon: 5301 7495
E-post: marina.kahr@envir.ee

Teadaande number 2375405

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpA9NIqa/www.osta.ee

